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Listado de Admisién Definitivo

Alumnos no admitidos Via de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuacién)

Madrid-Capital

N° Sol.N° Opc. Nombre
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28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ
(TMVSO01) 1° de C.F.G.S. (Automocién) (Pres.) Diurno

PUNTOS BAREMO

Ciclo
FPGM
10,0

10,0

| 10,0
10,0

10,0
10,0
10,0

10,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

Afio Est .

e Term. C.M. =
80 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0
6,0 6,0 12,0

En Madrid, a 26 de Julio de 2023

V° B° La Directora

Fdo.: Santamaria Estefania, Maria Carmen

0,0

Total
36,0

34,0

34,0
34,0

34,0
34,0
34,0

34,0
24,0

Resv.
No

No

No
No

No
No
No

No
No

Pag.: 1/3



* X %

* *
ek ke
* %k % * *
* *
VICEPRESIDENCIA, ) ol
Comunidad | CONSEJERIA DE EDUCACION "
de Madrld | Y UNIVERSIDADES Unién Europea

Fondo Social Europeo
“El FSE invierte en tu futuro”

Curso Académico: 2023 /2024

Listado de Admisién Definitivo

Alumnos no admitidos Via de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuacién)

D.AT.: Madrid-Capital
Centro Ajudicado: 28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ
Ciclo Adjudicado: (TMVSO03) 1° de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Pres.) Diurno
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PUNTOS BAREMO
I : -
Ciclo Afio Est .
[o] [o]
I N°Sol.N°Opc. Nombre DNI EPGM Nota Term. C.M. Bil  Total Resv.
394 2 Pulido Rosa, Manuel Fekokkkokk 10,0 8,0 6,0 2,0 0,0 26,0 No
485 2  Garcia Almagro, Manuel et \ 0,0 6,0 6,0 12,0 0,0 24,0\ No
646 1 Martinez Alonso, Javier FAFkAK K 0,0 6,0 6,0 12,0 0,0 24,0 No
Lebn

En Madrid, a 26 de Julio de 2023

V° B¢ La Directora

Fdo.: Santamaria Estefania, Maria Carmen
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Fondo Social Europeo
“El FSE invierte en tu futuro”

Curso Académico: 2023 /2024

Listado de Admisién Definitivo

Alumnos no admitidos Via de acceso B. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuacién)

D.AT.: Madrid-Capital
Centro Ajudicado: 28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ
Ciclo Adjudicado: (TMVSO06) 1° de C.F.G.S. (Manten Sist Elect y avidnicos en Aeronaves) (Pres.) Diurno

PUNTOS BAREMO
I : o
Ciclo Afio Est .
I N°Sol.N°Opc. Nombre DNI EPGM Nota Term. C.M. Bil  Total Resv.
162 2 Cruz Patricio, Alejandro FrkkKAKKK 0,0 6,0 6,0 12,0 0,0 24,0 No
567 2 Iglesias Martin, Hugo FAAAAKIK \ 0,0 80 6,0 2,0 0,0 16,0 No
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